Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2018 № 88/774
г. Свободный

О назначении досрочных выборов главы
муниципального образования
«город Свободный»

      В соответствии со ст. 8 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных
образований в Амурской области», городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования «город
Свободный» на 11 ноября 2018 года.
      2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
г. Свободного.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель городского Совета               В.И. Крук